平成 30年 8月 7日

『なすしん経営クラブ』のご案内

１．なすしん経営クラブの主旨と目的

   なすしん経営クラブ会員の皆様と当組合の継続的な関わり合いの場とし、今後

においても地域・会員・そして当組合が共に成長・発展していくという「好循環」

の実現、共有価値の創造に向け取組んでいくことを目的といたします。

２．経営クラブの内容について

   経営クラブの内容といたしましては、㈱タナベ経営によるセミナーおよび異業

種交流会の開催を予定しております（年 1 回）。また、会員様対象に、㈱タナベ

経営の「FCC REVIEW．Digital」（デジタル版情報誌）により、戦略課題を解決

するための知的で上質な「戦略パートナー誌」を WEB 上でご覧いただけます。

３．ご入会手続きについて

   なすしん経営クラブにご入会をご希望の方は、原則、毎年 4月にお申込受付と

させていただきます。ご希望の方は事務局または各営業店担当者までご連絡願い

ます。

４．会費について

  毎年 5月から翌年 4月までの 1年間でお 1人様 1 万円（消費税込）となります。

敬具

※ ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせをお願いします。

事務局 那須信用組合 地域支援部 川島 ☎0287-36-1230